

Aspe

Firma: Firma

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba  
číslo a název SO  
číslo a název rozpočtu:

**06-07-073  
C501  
C501**

**Rekonstrukce mostu DC-004L ul. Oldřichovská, Děčín  
PŘELOŽKA PLYNU NTL  
PŘELOŽKA PLYNU NTL**

| Poř.<br>č.pol. | Kód<br>položky | Varianta<br>položky | Název položky                                                                                                                                   | jednotka | Počet<br>jednotek | CENA       |           |
|----------------|----------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|------------|-----------|
|                |                |                     |                                                                                                                                                 |          |                   | jednotková | celkem    |
| 1              | 2              | 3                   | 4                                                                                                                                               | 5        | 6                 | 7          | 8         |
| <b>0</b>       |                |                     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>                                                                                                             |          |                   |            |           |
| 1              | 02911          |                     | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ                                                                                                         | HM       | 1,000             | 6 897,85   | 6 897,85  |
| 2              | 029522         |                     | OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY                                                                                                              | KUS      | 1,000             | 4 598,57   | 4 598,57  |
| 3              | 029611         |                     | OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR PROVOZOVATELE - RWE DS                                                                                        | KOMPL    | 1,000             | 6 897,85   | 6 897,85  |
| <b>0</b>       |                |                     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>                                                                                                             |          |                   |            |           |
| <b>1</b>       |                |                     | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                              |          |                   |            |           |
| 4              | 11343          |                     | ODSTRANĚNÍ VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POVRCHEM vč.PODKLADU<br>VOZOVKA: (3,25x1,7+1,7x1,7+0,9x1,8)x0,41<br>(9,4+17,23+8,3+11,44+2,7)x0,41   | M3       | 20,120            | 569,07     | 11 449,69 |
| 7              | 12110          |                     | SEJMUTÍ ORNICE<br>13,95x0,2                                                                                                                     | M3       | 2,790             | 28,74      | 80,18     |
| 5              | 13173          |                     | HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I<br>49,07x1,45                                                                                                   | M3       | 71,150            | 350,64     | 24 948,04 |
| 6              | 13273          |                     | HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I<br>(3,0+4,8+7,0+4,0+3,0)x0,8x0,8+(1,5+3,2)x0,8x0,6<br>demontáž potrubí (9.1+6,4)x0,4x1,2=7,44 | M3       | 23,640            | 350,64     | 8 289,13  |
| 7              | 17411          |                     | ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT<br>pol.13173+pol.13273-pol.17581-pol.45157=24,35                                                                | M3       | 79,980            | 344,89     | 27 584,30 |
| 8              | 17581          |                     | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>0,8x0,35x(22,5+30,4)=14,81                                                                  | M3       | 14,810            | 459,86     | 6 810,53  |
| 11             | 18230          |                     | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ                                                                                                                    | M3       | 2,790             | 57,48      | 160,37    |

|          |        |                                                                                                                                               |                  |        |          |           |
|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|----------|-----------|
| <b>1</b> |        | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                            | <b>79 322,24</b> |        |          |           |
| <b>4</b> |        | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                   |                  |        |          |           |
| 9        | 45157  | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO<br>0,5x0,1x(23,530,4)=4,2                                                                            | M3               | 4,200  | 632,30   | 2 655,66  |
| <b>4</b> |        | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                   | <b>2 655,66</b>  |        |          |           |
| <b>5</b> |        | <b>Komunikace</b>                                                                                                                             |                  |        |          |           |
| 13       | 567303 | VOZOVKOVÉ VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY- provizorní ze štěrkodrti<br>POL. 4+5+6<br>(9,04+8,3)x0,41                                               | M3               | 7,100  | 488,60   | 3 469,06  |
| <b>5</b> |        | <b>Komunikace</b>                                                                                                                             | <b>3 469,06</b>  |        |          |           |
| <b>7</b> |        | <b>Přidružená stavební výroba</b>                                                                                                             |                  |        |          |           |
| 14       | 711215 | IZOLACE SVARŮ A POTRUBÍ PROTI VODĚ A VLHKOSTI - Raychem, Serviwrap                                                                            | M2               | 1,220  | 574,82   | 701,28    |
| 15       | 783420 | NÁTĚR OC.POTRUBÍ VÍCEVRSTVÝ - Hempel RAL 1016                                                                                                 | M2               | 9,100  | 281,66   | 2 563,11  |
| 15       | 78344  | NÁTĚR NÁSTŘIKEM METALIZACE (ZINACOR)                                                                                                          | M2               | 4,550  | 488,60   | 2 223,13  |
| <b>7</b> |        | <b>Přidružená stavební výroba</b>                                                                                                             | <b>5 487,52</b>  |        |          |           |
| <b>8</b> |        | <b>Potrubí</b>                                                                                                                                |                  |        |          |           |
| 10       | 87315  | POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 50MM (2") PEHD D 63                                                                                      | M                | 10,000 | 287,41   | 2 874,10  |
| 1        | 87331  | POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 100MM PEHD D 63                                                                                          | M                | 40,000 | 488,60   | 19 544,00 |
| 12       | 87633  | CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM PEHD D 160                                                                                                 | M                | 13,500 | 1 138,14 | 15 364,89 |
| 13       | 87827  | NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNIČKY                                                                                                  | M                | 13,500 | 574,82   | 7 760,07  |
| 14       | 899308 | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ                                                                                                    | M                | 27,000 | 11,50    | 310,50    |
| 28       | 899309 | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE Š.350-500 MM                                                                                        | M                | 30,000 | 8,62     | 258,60    |
| 16       | 899331 | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM - ODPOJE<br>přerušení průtoku 2x balonovací soupravou FASTRA z obou stran, odpoj výřezem dl. 1,0metr<br>~ | KUS              | 4,000  | 8 047,49 | 32 189,96 |

|    |        |                            |                                                                                                                                                                                                                                                       |     |        |           |            |
|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|
| 17 | 899331 | 1                          | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM - PROPOJE<br>přerušení průtoku 2x balonovací soupravou FASTRA z obou s<br>tran(využít varná hrdla z odpoje), propoj se dvěma mezikusyDN150 (nátrubek nebo<br>přesuvka+potr.mezikus+koleno+přechodka ocel/PE)<br>~ | KUS | 4,000  | 18 681,67 | 74 726,68  |
| 30 | 89943  |                            | VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM                                                                                                                                                                                                             | KUS | 4,000  | 1 086,41  | 4 345,64   |
| 31 | 899631 |                            | TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM                                                                                                                                                                                                                   | M   | 52,400 | 114,96    | 6 023,90   |
| 8  |        | Potrubí                    |                                                                                                                                                                                                                                                       |     |        |           | 163 398,34 |
| 9  |        | Ostatní konstrukce a práce |                                                                                                                                                                                                                                                       |     |        |           |            |
| 26 | 899935 |                            | VNITŘNÍ ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ STLAČENÝM VZDUCHEM                                                                                                                                                                                                            | M   | 52,400 | 57,48     | 3 011,95   |
| 25 | 969332 |                            | BOURÁNÍ,DEMONTÁŽ,ODSTRANĚNÍ TRUBNÍCH VEDENÍ PLYNOVÝCH DN do 150mm                                                                                                                                                                                     | M   | 49,900 | 114,96    | 5 736,50   |
| 24 | 969433 |                            | PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM                                                                                                                                                                                          | M   | 49,900 | 57,48     | 2 868,25   |
| 9  |        | Ostatní konstrukce a práce |                                                                                                                                                                                                                                                       |     |        |           | 11 616,70  |
|    |        | C e l k e m                |                                                                                                                                                                                                                                                       |     |        |           | 284 343,79 |